[image: image2.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

55  сессии IV созыва

от 12.12.2023

                                                      № 3
с. Пушкинское
О внесении изменений в решение 6 сессии II созыва Совета

Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5 «Об утверждении положений о размерах и условиях

оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам

работы за месяц инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения

 Гулькевичского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда инспектора по первичному воинскому учету администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести изменение в приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда, инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решению 6 сессии II созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменение в положение о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района утвержденного решению 6 сессии II созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5 изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:

«2.2. Премия выплачивается ежемесячно при выдаче заработной платы.»
приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда, инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решению 6 сессии II созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуры.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 г.
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

                                                       А.С. Косицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению   55 сессии  IV созыва

Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 12.12.2023 № 3
Приложение

к положению о размерах и условиях оплаты труда, инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
Размер

должностного оклада инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Инспектор по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
	6054,0

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                                                       А.С. Косицкий
[image: image1]